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Regeringgatan 60
10329 Stockholm
Tel 010-47 18 500
svenskhandel.se

Finansdepartementet
Skatte- och tullavdelningen
Enheten för mervärdesskatt och punktskatter
Rättssakkunnig Jonas Ljungberg
103 33 Stockholm
fi.remissvar@regeringskansliet.se

Remissyttrande

Remiss om omvänd skattskyldighet för mervärdesskatt vid
handel med avfall och skrot av vissa metaller

Er ref: Fi2016/02539/S2 Vårt diarienr: R-1072-2019

Svensk Handel, som är handelsföretagens intresseorganisation och
företräder 10 000 små, medelstora och stora företag med nära
300 000 medarbetare, får med anledning av remissen anföra följande:

Allmänna synpunkter
Svensk Handel har getts möjlighet att inkomma med synpunkter på Promemorian
om omvänd skattskyldighet för mervärdesskatt vid handel med avfall och skrot av
vissa metaller och har följande att anföra.

Svensk Handel instämmer med Svenskt Näringsliv att införandet av dessa regler
kommer leda ti ll en ökad administrativ börda för företag. Detta då den omvända
skrotmomsen inte enbart tillämpas vid handel mellan företag inom skrotbranschen
utan alla företag som erhåller ersättning för skrot och annat avfall träffas av dessa
regler. Vidare ställer sig Svensk Handel bakom Svenskt Näringslivs slutsats om att
det är en stor brist i konsekvensanalysen att man i promemorian inte undersökt
vi lka andra företag som påverkas av reglerna samt vi lka konsekvenser reglerna har
på dessa företag.

I övrigt vill Svensk Handel hänvisa till Svenskt Näringslivs remissvar.

SVENSK HANDEL

Mats Hedenström
Näringspolitisk chef

Ann Christiansson
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